97
15
ø
25
 x
 248
M8
A
A - 20 mm
20
L
26
ø
30
 x
 1
,5
S
A
H
M8
L
15
22
Bestell-Nr.
A L Order no.
200 220 TL.A3-25.200.37
250 270 TL.A3-25.250.37
300 320 TL.A3-25.300.37
400 420 TL.A3-25.400.37
Bestell-Nr.
A L H S Order no.
500 613 73 112 TL.GM-30.B500.37
600 713 80 136 TL.GM-30.B600.37
TL.A3
TL.GM
Griffserie TL.A3
Werkstoff und Oberfläche: